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Supporti per tubi quadri HTR-STS > HTR-STS 40x40 D10/16 WI

Supporto per montaggio flessibile aste a molla/ventose su tubi a sezione quadra

Attacco 1: 40x40

Dati di costruzione
Attributo
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Dati tecnici
Attributo Valore
Peso 172 g
Famigilia de prodotti HTR-STS

Accessori

Contattare Schmalz
J. Schmalz GmbH | Johannes-Schmalz-Str.1, 72293 Glatten, Germany | +49 7443 2403-102 |
customercenter@schmalz.de

Forma: angolato

Collegamento di ventose, aste a molla: Contorno D10 e D16

Valore

43 mm
7,50 mm
1,50 mm
16,50 mm
10,50 mm
40 mm
46 mm
76 mm
11 mm
8,50 mm

3 mm
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SCHE 35-16.5x5 ST VZ
Numero articolo.:10.01.01.10025

Diametro esterno D: 35 mm
Diametro interno d: 16,5 mm
Lunghezza L1: 5 mm
Materiale: Acciaio

Superficie: zincato

SCHE 38-18.5x5 ST VZ
Numero articolo.:10.01.03.06140

Diametro esterno D: 38 mm
Diametro interno d: 18,5 mm
Lunghezza L1: 5 mm
Materiale: Acciaio

Superficie: zincato

SCHE 38-21.5x5 ST VZ
Numero articolo.:10.01.01.10015

Diametro esterno D: 38 mm
Diametro interno d: 21,5 mm
Lunghezza L1: 5 mm
Materiale: Acciaio

Superficie: zincato
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J. Schmalz GmbH | Johannes-Schmalz-Str.1, 72293 Glatten, Germany | +49 7443 2403-102 | Pagina 2 a partire dal 3
customercenter@schmalz.de


https://www.schmalz.com/it/

Collegamento traverse SCHMALZ
HTR-STS 40x40 D10/16 WI -

Numero articolo.:10.08.03.00089
https://www.schmalz.com/10.08.03.00089

SCHE 7090 M30 ST-HV VZ
Numero articolo.:20.06.01.00044

Diametro esterno D: 56 mm
Diametro interno d: 31 mm
Materiale: Acciaio

Superficie: zincato
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